2018 年 5 月 14 日

お客様各位

株式会社つなぐネットコミュニケーションズ

調整金単価の適用基準の変更について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より『UCOM エネルミー』 をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、弊社で取り扱うシステムの変更に伴い、料金計算に関する業務を一部変更するこ

とになりましたので、下記にて詳細をご案内致します。

引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１．変更日

 2018 年 4 月利用分（5月請求分）より

２．変更内容

１）変更点

燃料費調整単価、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価の適用基準の変更

  ２）料金計算

 ● 現在の計算方法：

検針日が属する月の地域電力会社等の単価を利用

 ● 変更後の計算方法：

利用期間の地域電力会社等の単価を利用

※燃料費調整単価、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価に関する詳細につきましては、

お住まいの地域の電力会社 HP 等をご確認ください。

以 上